

رام گلوبال و غیر گلوبال چه تفاوتی دارند؟

رام گلوبال و غیر گلوبال چه تفاوتی دارند؟ این سوالی است که شاید برای خیلی از افراد در حین خرید گوشی های چینی به وجود آید؛ اگر شما هم خواهان این هستید که پاسخ این پرسش را دریافت کنید و در این زمینه به اطلاعات جامعی برسید، به شما توصیه می کنیم که این مقاله استپ موبایل را نیز تا انتها بخوانید و سطح دانسته های خود را افزایش دهید.



رام گلوبال و غیر گلوبال چه تفاوتی دارند؟

برای آن که بدانید رام گلوبال و غیر گلوبال چه تفاوتی با یکدیگر دارند اول باید بدانید که اصلا رام گلوبال چیست؟ در پاسخ به این پرسش باید به شما بگوییم که تلفن های همراه برند شیائومی در سه پک هند، گلوبال و چین به تولید می رسند و همان طور که می دانید چین و هند دو کشور پر جمعیت در جهان هستند؛ به همین منظور این کمپانی با تولید این سه مدل پک قادر است موبایل های تولیدی خود را با نرخ مناسب وارد بازار کند و بازار را در دست خود بگیرد.

حال شاید این سوال در ذهنتان شکل بگیرد که پک چین و گلوبال به چه معنا است؟ در جواب این پرسش باید به عرض شما برسایم که پک چین مخصوص خود بازارهای چین است و پک گلوبال اختصاص به بازارهای سایر کشورها دارد؛ لازم به ذکر می باشد که تمام نرم افزارهای گوگل به شکل پیش فرض در رام گلوبال نصب شده اند و دستگاه نیز به طور کامل از آن پشتیبانی می کند و بر اساس این که موبایل به طور جهان گستر در بازارها به عرضه می رسد، هیچ گونه اپلیکیشن یا برنامه از قبل نصب شده ای در آن موجود نمی باشد.

باید بدانید که رام گلوبال از زبان فارسی در منو و کیبورد خود پشتیبانی می نماید؛ به همین منظور شما نیازی به نصب کیبورد فارسی برای تایپ به صورت جداگانه نخواهید داشت؛ البته به این نکته هم توجه داشته باشید که در رام گلوبال با اختلال و معضل تبلیغات پاپ آپ مواجه می باشید؛ اما در حال حاضر با شیوه ها و متدهای مدرن و جدید و غیر فعال سازی آن قادر خواهید بود که از این موضوع جلوگیری به عمل آورید.

مدل های پرچم دار و بالا رده تلفن های همراه شیائومی از رام گلوبال نسل ۴.۵ اینترنت موبایل پشتیبانی می نمایند؛ به عنوان مثال، یکی از سری های پر متقاضی موبایل شیائومی که نوت ۱۱ پرو پلاس است دارای پک گلوبال و پک هند می باشد.

تفاوت رام گلوبال و غیر گلوبال

همان طور که در ابتدای مطلب هم به این موضوع اشاره کردیم، رام چین ویژه کشور چین است و رام گلوبال به جهت استفاده سایر کشورها می باشد.

به این فکر کنید که یک پک چین را تهیه کرده اید و می دانید که پک های چینی تنها از زبان چینی و انگلیسی پشتیبانی می کنند به انضمام آن که از سرویس گوگل هم حمایت نمی کنند؛ بعد از تحریم، سرویس گوگل در کشور چین مورد پشتیبانی قرار

نگرفت و از آن به بعد به جهت این که کمپانی شیائومی بازار فروش خود را از دست ندهد از خدمات ویژه داخلی در سطح ملی بهره می گیرد.



باید بدانید که تلفن های همراه رام چین به علت وجود فضای رقابتی شدید با افت نرخ مواجه هستند تا بتوانند مشتری های زیادی را جذب کنند و به سود بالاتری برسند؛ بسیاری از ویژگی ها و امکاناتی که کمپانی های چینی برای رام چین مهیا کرده اند در رام گلوبال به هیچ عنوان وجود ندارند و در وجه تمایزهای رام گلوبال و رام چین می توان موارد زیر را بیان کرد.

۱. همان طور که ذکر کردیم، موبایل های رام چین قیمت پایین تری نسبت به رام گلوبال دارند و نکته ای که توجه به آن حائز اهمیت بوده این است که نرخ پایین ارزش تحمل برخی از دردها و مشکلات را ندارد.
۲. تلفن های رام چین از ارائه خدمات گوگل بهره نمی برند؛ به همین منظور به گوگل پلی و استور دسترسی ندارند و به جهت حل این معضل می بایست که از اپلیکیشن های گوگل استفاده کنید.
۳. از آن جایی که در رام چین تنها از دو زبان چینی و انگلیسی پشتیبانی می شود شما نمی توانید از صفحه کلید و منو فارسی استفاده نمایید.
۴. در رام گلوبال کاربران قادر به دانلود برنامه های مختلف از گوگل پلی هستند؛ اما در رام چین کاربران می بایست که از اپ استور ویژه دستگاه خود کمک بگیرند.
۵. تلفن های رام گلوبال در مقایسه با رام چین یا غیر گلوبال در مدت زمان بیشتری به روز رسانی نرم افزار را کسب می کنند و این موضوع تنها به علت بهره مندی تولید کنندگان گوشی از سرویس های خود می باشد که محدودیت هایی دارند.
۶. شارژر تلفن همراه با رام گلوبال به طور معمول به جهت استفاده در ایران به تبدیل نیازی ندارد؛ جهت اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با کارشناسان استپ موبایل در ارتباط باشید.
۷. در پک چینی از لحاظ سخت افزاری دستتان در انتخاب باز است به این صورت که از نظر حافظه و رم تیراژه های متنوعی در اختیاران قرار می گیرد؛ همچنین موبایل های شیائومی پک چین در مقایسه با نوع گلوبال ساخت با کیفیت تری دارند و گارانتی آن ها معتبرتر می باشد.

چگونه می توان پک چین و پک گلوبال را تشخیص داد؟

شما برای آن که بتوانید به تشخیص پک چین از پک گلوبال پردازید می بایست از موارد زیر کمک بگیرید.

۱. همان طور که در عناوین قبل گفتیم، جعبه هایی که به زبان چینی نوشته دارند رام چین می باشند و آن باکس هایی که به زبان انگلیسی هستند از رام گلوبال بهره می برند و این نکته اولین گام به جهت تشخیص پک گلوبال و غیر گلوبال است.

۲. اگر باکس موبایل را باز کردید و دیدید که دفترچه راهنمای داخل آن به زبان چینی است، رام چین است و اگر به زبان انگلیسی نوشته شده باشد، رام گلوبال می باشد.
۳. یکی دیگر از اقداماتی که می توانید به جهت تشخیص رام گلوبال و رام چین انجام دهید این است که به تنظیمات موبایل بروید و از قسمت About Phone به نسخه رابط کاربری وارد شوید و نوع رام را مشاهده نمایید.
۴. از دیگر راهکارهایی که می توانید به تشخیص رام گلوبال و رام چین بپردازید این بوده که جعبه دستگاه را بررسی کنید و ببینید که Ce دارد یا نه؛ همچنین شارژر رام چین به تبدیل احتیاج دارد در حالی که آداپتور رام گلوبال احتیاجی به تبدیل نخواهد داشت.

مقایسه رام های گلوبال و چین



سخن پایانی

رام گلوبال و غیر گلوبال چه تفاوتی دارند؟ موضوعی بود که در محتوای جمع آوری شده مذکور راجع به آن صحبت کردیم و اطلاعاتی را در این زمینه در اختیارتان قرار دادیم؛ امیدواریم که این مطالب به درد شما خورده باشد و توانسته باشید که سطح دانسته های خود را افزایش دهید.

اگر در این باره به اطلاعات بیشتری نیاز دارید، کارشناسان استپ موبایل می توانند به طور رایگان و به بهترین شکل شما را در این زمینه راهنمایی کنند و برای ارتباط با آن ها کفایت که از شماره تلفن های در نظر گرفته شده در همین صفحه کمک بگیرید.